lata vini, modo et forma quibus superius extitit ordinatum, modo quo potent fieri
fortiori, si forte, quod absit, aliquis clictorum civium et habitantium in ipsis sol-
vendis esset negligens vel remissus, ut est dictum. Quapropter dicti consules
dictis nominibus, Johannes et Petrus, in quantum ad eos pertinet, renunciant in
hoc facto, ex certa sciencia et per juramenta exceptioni dictarum compositionis,
concordie omniumque aliorum supra et infrascriptorum, ut supra sunt, bene,
rite et legictime non factorum et non ita actorum, doli, mali, metus et in fac-
tum actioni , omni lesioni, deceptioni , circonventioni , gravamini et errori,
conditioni sine causa vel ex injusta causa et conditioni ob causam , juri
per quod deceptis in contractibus subvenitur, juri dicenti plus valere quod

agitur quam quod simulate concipitur, , omni restitutionis in integrum ex qua-

cunque causa beneficio , omni appellationis, provocationis et supplicationis
remedio, omni relaxationi juramenti, beneficio legis de tempore quadrimestri,
quinquenalibus et decennalibus induciis, implorationi officii judicis, petitioni et
oblationi libelli, litis contestationi, et omni juri canonico, consuetudinario et civili
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sibi et eorum cuilibet competenti et competituro ad veniendum contra predicta
vel aligna de predictis, jurique dicenti renunciationem non sufficere generalem
nisi precesserit specialis. Actum in capella beati Jacobi Lugdunensis, presentibus
et assistentibus dictis consulibus superius nominatis, discretis vins domino Bar-
tholomeo de Montebrisone, legum doctore, Stephano de Villanova et Johanne de
Perey, civibus Lugdunensibus, ipsorum consulum consiliariis, presentibus etiam
consiliarlis necnon Johanne Bornio, peyssonerio, Michaele Chavenci et Johanne

Bocherati, civibus Lugdunensibus, ad predicta testibus vocatis et rogatis. Datum
decima tertia die mensis Januarii, anno Domini millesimo tercentesimo tricesimo
septimo.

In cujus rei testimonium nos dicti officialis et judex, cum nobis constet de pre-
missis per fidelem relacionem dicti jurati et notarii, cui super hiis fidem plenariam
adhibemus, sigilla curiarum nostrarum presentibus litteris duximus apponenda sub
data qua supra.

Subscriptio notarii talis est : Et ego dictus Petrus Girerdini, notarius, premissis
compositioni, concordie, rattifficationi, promissioni et aliis hoc tangentibus pre-
sens fui et exinde presentem litteram expedivi sub hoc signo meo.

LXXXXI

Les lettres empetrces par Huet de Larbent contre le glaive espirituel.